
西日本支社移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます
　さて　この度弊社『西日本支社』は下記新事務所へ移転することとなりましたので
謹んでご案内申し上げます
　これを機に　より一層お客様にご満足いただける管理運営サービスのご提供に
社員一同専心努力を致す所存でございますので　何卒倍旧のご指導とご愛顧を
賜りますようお願い申し上げます
　まずは　略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます
　なお　誠に勝手ながら祝花等につきましては　お気遣いに感謝しつつも
謹んで辞退させていただきます

敬具
　２０２３年２月吉日

代表取締役社長　深　城　浩　二

記

＜新事務所（西日本支社）＞
　移転先　〒５４１－００４６
　　　　　大阪府大阪市中央区平野町３－６－１
　　　　　あいおいニッセイ同和損保 御堂筋ビル ７階

＜業務開始日＞
　２０２３年３月２７日（月）

阪
神
高
速
１
号
環
状
線

●
ファミリーマート

現西日本支社→

大
阪
市
道
南
北
線

肥
後
橋
駅

大
阪
メ
ト
ロ
御
堂
筋
線

淀
屋
橋
駅

北浜駅

大阪メトロ中央線本町駅 中央大通

本町通

平野町通

道修町通

淡路町通

備後町通

堺筋本町駅

土佐堀川

土佐堀通
８
番
出
口
●

●６番出口●
７
番
出
口

●25 番出口

●１番出口

９番出口
●

●11番出口
12番出口●

２番出口●

２番出口●

６番出口●

17 番出口●

15 番出口●

ローソン●

北御堂

18 番出口
●

13番出口●
少彦名神社
　●

●26 番出口

●ファミリーマート

新西日本支社 大
阪
メ
ト
ロ
堺
筋
線

京阪本線

なお　電話・FAX番号については変更ございません
以　上


